DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIAS AMBIENTAIS
DO IFRN CAMPUS JOÃO CÂMARA COM A COLETA E A RECICLAGEM DE ÓLEO
RESIDUAL E GARRAFAS PET NUMA ASSOCIAÇÃO DE PESSOAS PORTADORAS DE
DEFICIÊNCIAS de autoria de ANTONIO OLAVO DE SOUZA, DIEGO HENRIQUE
OLIVEIRA DE SOUZA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/135674

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/135674